证券代码：301278   证券简称：快可电子   公告编号：2025-030

 苏州快可光伏电子股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

苏州快可光伏电子股份有限公司根据中国证券监督管理委员会核发的《关于

同意苏州快可光伏电子股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许

可〔2025〕797 号）核准，苏州快可光伏电子股份有限公司（以下简称“公司”）

于近期向特定对象发行 6,419,103股人民币普通股。本次发行完成后，公司总股

本将由 83,361,040股增加至 89,780,143股。

本次发行中，公司董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股

票的认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体

变动情况如下表：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持 股 数 量

（股）

持 股 比 例

（%）
持股数量

持 股 比 例

（%）

段正刚 董事长、总经

理
39,734,000 47.66 39,734,000 44.26

王新林 董事、副总经

理、董事会秘

书

11,363,305 13.63 11,363,305 12.66

侯艳丽 董事 0 0 0 0

蒋薇薇 独立董事 0 0 0 0

Li Yang 独立董事 0 0 0 0

冯国瑜 监事会主席 0 0 0 0

殷美芹 监事 0 0 0 0

陈志虎 监事 0 0 0 0

许少东 财务总监 16,000 0.019 16,000 0.018

注：本次发行后的持股数量及持股比例在前述公司总股本 83,361,040 股基础上，以增

加本次发行的股份 6,419,103 股后的总股本 89,780,143 股为计算口径。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 苏州快可光伏电子股份有限公司董事会

2025 年 5 月 6 日